Кировское областное государственное общеобразовательное автономное

учреждение «Средняя школа г. Лузы»

ПРИКАЗ

01.09.2020                                                                                        № 01-07/87-3

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Спартанец» (далее –

ШСК «Спартанец»).

3. Назначить руководителем ШСК «Спартанец» Колмакова Вячеслава

Михайловича– учителя физической культуры.

4. Назначить членами совета ШСК «Спартанец»:

Колмаков В.М. – учитель физической культуры, председатель Клуба,

Скидан Е.С. - учитель физической культуры,

Голикова Е.А. – педагог-организатор,

Кузьмин М.Н. – руководитель кружка внеурочной деятельности,

Вишняков Павел – учащийся 11 класса.

5. Заместителю директора школы по воспитательной Потепаловой В.В.

- организовать работу ШСК «Спартанец»: совместно с его руководителем

Колмаковым В.М., отделом образования администрации Лузского района,

МКУ ДО ДЮСШ г. Лузы, отделом культуры, спорта и молодежной политики

администрации Лузского района и др.

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

6. В состав ШСК «Спартанец»: ввести всех учащихся школы с 1 по 11

класс.

7.Утвердить Устав ШСК «Спартанец»;

8.Утвердить и ввести в действие Положение ШСК «Спартанец».

9.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020-2021

учебный год;

10.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-

2021 учебный год

11. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Потепалову В.В.

Директор КОГОАУ СШ г. Лузы                           Л.В. Амосова

		2021-03-31T13:57:25+0300
	КОГОАУ СШ Г. ЛУЗЫ